SYZNVNId A NOIOVYHLSININGY 3a ¥0.1034Id
YNIGIN YHUNHOY OYYZY T 'ONI ]

- IVHINIO HOLO3YIA
OONVTd Nm_d\mﬂﬁw OIAVT4 OINOINY “OI1 .

€0'6..'625'0L 16'96V'0¥2'S L6°01€'09¢€S 00°060'006'S L 00'Y8E'SEY'Z 00'90L'vov'elL 0}seD |op [ejol

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

sauoioedionied

sauojoejgn A sauoisuayd

soAIsed

0 0 0 0 0 0 ap ugionujwisiq A epna( ef ap uodRZIOWY

00'80¥'9LE'L 00°€02'008 00°'€02'008 00°'LL99LLE ~|00"119'616 00°000'26L°} [epde ap oysen

€0'12£'€22'6 L6'€6Z'0VY'Y 16°101'098'Y 00'6L1'€8L'E) 00'eLL'GL8 ) 00'90.'292°CL djusllo 0)se)

(ssuoonpay) -

opebuanaq opesipo 1souoIEduy o&wu:oo.

opeqoady

sosaify

€202 9p oJdiqa4 ap g7 |e odauz 8p | |
(o)seo ap odi] Jod) es1wiouoo3 ugloeI|ISE]D
sosaifig ap o)sandnsaid |ap 0191949(3 |op 0oNjeuy opelsy
STUOAAANTHAdINT 30 02ALYINA OLNIILSNI




